

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VIII/70/2011
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Węgorzyno na lata 2011 - 2020

1. Dotyczy dochodów lat 2011-2020 w poz. 1:

Dochody budżetowe zostały zmniejszone o łączną kwotę 905.195 zł

- 1) zwiększenie z tytułu dotacji celowych wprowadzonych do budżetu Zarządzeniami Burmistrza- 8.349 zł,
- 2) zmniejszenia w uchwale z dnia 30 czerwca 2011 r. o kwotę 1.209.593 zł,
- 3) zwiększenia w uchwale z dnia 30 czerwca 2011 r. o kwotę 296.049 zł,

2. Dotyczy wydatków lat 2011-2020 wykazanych w poz.20:

Objaśnienia:

Plan na wydatki został zmniejszony o kwotę 1.107.385 zł.

- 1) zwiększenie z tytułu dotacji celowych wprowadzonych do budżetu Zarządzeniami Burmistrza- 8.349 zł,
- 2) zmniejszenia w uchwale z dnia 30 czerwca 2011 r. o kwotę 1.800.295 zł,
- 3) zwiększenia w uchwale z dnia 30 czerwca 2011 r. o kwotę 684.561 zł,

3. Dotyczy wyniku budżetu roku lat2011-2020 wykazanych w poz. 21:

Objaśnienia:

Wynik budżetu w 2011 roku zmniejszył się o 202.190 zł.

4. Dotyczy sposobu sfinansowania deficytu budżetu roku 2011 wykazanego w poz. 21:

Objaśnienia:

Zmniejszono z tytułu zaciągnięcia kredytów.

5. Dotyczy przychodów roku 2011 wykazanych w poz. 22:

Objaśnienia:

Przychody zostały zmniejszone o kwotę 1.062.954 zł.

6. Dotyczy rozchodów lat 2011-2020 wykazanych w poz. 23:

Objaśnienia:

Rozchody Gminy zostały zmniejszone o kwotę 860.764 zł.

7) Dotyczy długu publicznego na koniec roku lat2011-2020 wykazanych w poz. 13:

Objaśnienia:

Dług publiczny nie uległ zmianie.

W załączniku Nr 3 dokonano następujących zmian:

- a) w poz. 1.5 dokonano zmiany w rubryce 7 i 8 – zmniejszono o kwotę 844.304,00 zł
- b) w poz. 1.10 dokonano zmniejszenia w rubryce 8 o kwotę 785.991 zł oraz zwiększono w rubryce 9 o kwotę 785.991 zł,
- c) w poz. 2.5 dokonano zmniejszenia w rubryce 8 o kwotę 170.000 zł oraz dokonano zwiększenia w rubryce 9 o kwotę 170.000,00 zł,
- d) w poz. 2.6 dokonano zwiększenia w rubryce 7 i 8 o kwotę 160.000,00 zł,
- e) dodano wiersz 2.8, 2.9 i 2.10